

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza okna o kolorze okleiny zbliżonej do podanego RAL pod warunkiem, że zmieniany odcień zastosuje się również do pokrycia dachu jak i obróbek blacharskich. Zamawiający będzie wymagać, aby na etapie realizacji przedstawić zmieniony odcień do ostatecznej akceptacji.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że okna i drzwi do wymiany dla wszystkich obiektów należy wycenić wg zestawień w PT - nie wg przedmiaru (który odbiega od podanych w PT).

Odpowiedź 2:

Okna i drzwi należy wykonać i wycenić zgodnie z opisem technicznym, wszystkimi rysunkami (rzuty, elewacje, zestawienie stolarki) oraz STWiORem, a na etapie realizacji należy dokonać własnego bezpośredniego pomiaru w celu weryfikacji wymiarów.

W budynku Szkoły przewiduje się kompletną wymianę stolarki drzwiowej i okiennej zewnętrznej. W zestawieniu stolarki okiennej nie zestawiono wyłazów dachowych, które należy uwzględnić w wycenie (parametry zgodnie z oknami dachowymi, $U_{\max} = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$).

dotyczy – „Budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy wraz z robotami budowlanymi towarzyszącymi”

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że okna i drzwi do wymiany dla wszystkich obiektów należy wycenić wg zestawień w PT - nie wg przedmiaru (który odbiega od podanych w PT).

Odpowiedź 1:

Okna i drzwi należy wykonać i wycenić zgodnie z opisem technicznym, wszystkimi rysunkami (rzuty, elewacje, zestawienie stolarki) oraz STWiORem, a na etapie realizacji należy dokonać własnego bezpośredniego pomiaru w celu weryfikacji wymiarów.

W budynku Przedszkola proszę uwzględnić stolarkę okienną ZO1 i O1 o współczynniku przenikania ciepła $U_{\max} = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$.

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)